
Web Communication Partner

2022年1月5日

取引先各位

株式会社シーエスアール

代表取締役　桝田　勝也

TEL　03-5457-3232

事務所移転のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社本社事務所を下記住所へ移転することになりましたのでご案内申し上げます。

移転に伴い変更になるのは住所のみとなり、電話番号等は変更ございません。

お手数おかけいたしますが、お手元の登録情報の変更手続きをお願いいたします。

新事務所移転を機に、社員一同より一層精進してまいりますので、今後ともご支援ご愛顧賜りますよ

う宜しくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

1.　移転先住所

〒150-0044　東京都渋谷区円山町5-5 Navi渋谷Vビル 3F

電話番号　03-5457-3232（従来通り）

2.　営業開始日

2022年1月5日（水）

※当面、旧住所宛の郵便物も転送手続きを行っておりますので受け取れております

以上

Copyright © CSR Inc. All Rights Reserved. 1 / 1


